

**Pavarea terenului din s.Palanca,
raionul Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 07-11-21

Ремонт

Valoarea de deviz 224 900,299 lei

Intocmit in prețuri curente 08.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 07-11-21:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	599,295	57,66	34 555,350
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	72,413	57,66	4 175,333
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,400	57,66	2 214,144
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,417	57,66	542,984
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,928	57,66	111,168
						41 598,979

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	14,880	350,00	5 208,000
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	24,960	291,00	7 263,360
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,490	291,00	433,590
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	22,648	291,00	6 590,568
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	476,800	2,00	953,600
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 420,000	2,00	12 840,000
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7 867,200	2,00	15 734,400
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	302,470	137,00	41 438,390
9.	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	482,400	65,00	31 356,000
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	5,960	100,00	596,000
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,980	17,00	50,660
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,240	17,00	106,080
						122 570,648

Utilaje de construcții:

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	3,576	250,00	894,000
2.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	9,072	350,00	3 175,200
3.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	19,200	100,00	1 920,000
4.	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	9,600	25,00	240,000
						6 229,200

Total			lei			170 398,827
-------	--	--	-----	--	--	-------------

Asigurari sociale si in medicina (Π3) * 24 %	24,00 %	9 983,755
Transportul materialelor (Π3) * 4 %	4,00 %	4 902,826
Total Π3+Asigur+Transp	100,00 +	185 285,408
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 5 %	5,00 %	9 264,270
Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	194 549,678
Beneficiu (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 3 %	3,00 %	5 836,491
Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	200 386,169
TVA (Π3+Transp) * 20 %	20,00 %	24 514,130

Total deviz:

**224 900,2
99**

Intocmit

Dilan V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)